
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

Pragnę, o Jezu mój, cierpieć i płonąć ogniem miłości przez wszystkie wydarzenia życia. 

Twoją jestem cała, pragnę się zaprzepaścić w Tobie, o Jezu, pragnę się zgubić w Twej 

Boskiej piękności. Ścigasz mnie, o Panie, swą miłością, jak promień słońca przenikasz 

wnętrze moje i przemieniasz ciemność mej duszy w jasność swoją. Czuję dobrze,                  

że żyję w Tobie jako jedna mała iskierka, pochłonięta przez żar niepojęty, którym 

płoniesz, o Trójco niepojęta. Nie masz większej radości nad miłość Boga. Już tu na 

ziemi możemy kosztować szczęścia niebian przez ścisłą łączność z Bogiem dziwną               

i nieraz dla nas niepojętą. Można mieć tę samą łaskę przez prostą wierność duszy. 

(507) 

Dzień odnowienia ślubów. Obecność Boża zalała duszę moją. - W czasie Mszy świętej 

ujrzałam Jezusa, który mi powiedział te słowa: Tyś Mi radością wielką, miłość i pokora 

twoja sprawiają, że opuszczam trony nieba, a łączę się z tobą. Miłość wyrównuje 

przepaść, jaka jest między wielkością Moją a nicością twoją. (515) 
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Dzisiejsza Ewangelia porusza problem braterskiego 
upomnienia. (Mt 18, 15-20) Kto nas upomina? Czyni                     
to zawsze Pan Bóg, bo jesteśmy grzeszni. Czy Jezus 
upominał ludzi? Zobaczmy co mówił do ludzi – „jesteście jak 
groby pobielane albo idź i nie grzesz więcej". Czyli Jezus 
będąc na ziemi uczył ludzi jak żyć i prosił ich o zmianę 
postępowania. A Jak Bóg to czyni teraz? Posługuje się 
ludźmi. W Starym Testamencie używał do upomnienia 
proroków: Izajasz, Jeremiasz, Natan, który upomniał króla 
Dawida, Jonasz, który upominał mieszkańców Niniwy i Jan 
Chrzciciel, upominający króla Heroda. 
Kogo jeszcze wysyła Bóg, aby upomnieć ludzi: swoją Matkę. 
Dlatego mamy tak dużą ilość objawień Matki Boskiej i one są 
wezwaniami do nawrócenia i opamiętania się. 
Kto nas jeszcze upomina - nasi rodzice. Oni mają największe 
prawo do dziecka, dlatego mają również prawo upomnieć 
syna czy córkę. 
Z Katechizmu Kościoła Katolickiego dowiadujemy się,                   
że upomnienie jest uczynkiem miłosiernym co do duszy - 
błądzących i grzeszących upominać. 
O co nas Chrystus prosi: jeśli widzimy zło, to nie możemy 
udawać, że nic się nie dzieje. Trzeba upomnieć,                          
ale z miłością i w prawdzie. W upomnieniu nie może być 
obłudy. Drugiemu zwracam uwagę, a sam czynię może 
jeszcze gorsze rzeczy. Tylko Pan Bóg wie ilu ludzi trafiło do 
nieba, bo znalazł się w ich życiu ktoś, kto miał odwagę 
zwrócić im uwagę i powiedzieć prawdę. 
Upomnienie przez łzy - pisze pewna kobieta: „Kiedyś 
zastanawiałam się czy Pana Boga obchodzą nasze grzechy. 
Myślałam, że ludzkie grzechy mogłyby Go nie obchodzić,               
a jednak...Pan Bóg jest Ojcem. Kiedyś było sporo kłopotów 
wychowawczych z moja siostrą. Miała 16 lat, uciekła z domu, 
kradła, paliła papierosy. Wtedy jednak jedyny raz w życiu 
widziałam jak mój ojciec płacze. Nie płakał na pogrzebie 
dziadka, nigdy nie widziałam, żeby płakał. Wtedy powodem 
jego łez było złe postępowanie mojej siostry. Wówczas 
zdałam sobie sprawę, że mu na nas zależy, na naszym 
szczęściu, i jak bardzo postępowanie siostry raniło mojego 
ojca. Wtedy zrozumiałam, że Bóg cierpi widząc grzech.                
Bo On nas kocha, jest dobrym Ojcem. Zależy mu na ludzkim 
szczęściu i powodzeniu. Bóg nas kocha - jakie to jest 
cudowne odkrycie". 
Drodzy Parafianie, jeśli nas ktoś upomni, nie lękajmy się 
takiego upomnienia, przyjmijmy je z pokorą. Kiedy                       
zaś zajdzie taka okoliczność i potrzeba, to także z pokorą                 
i miłością upomnijmy naszych najbliższych. Nade wszystko 
stosujmy w życiu zasadę podaną przez św. Pawła w drugim 
czytaniu z Listu do Rzymian: „Nikomu nie bądźcie nic dłużni 

XXIII Niedziela Zwykła - 10 września 
6:00pm (sobota) +Jarosław Chlebowicz 
7:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla przyjaciół 

rodziny Mucek 
9:00am +Bolesław Hałabis 
11:00am +Jakub Kukło w 5 rocz. śmierci 
11:00am O Boże błogosławieństwo na rozpoczęcie roku 

szkolnego dla uczniów i nauczycieli Szkoły św. Faustyny  
11:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo                 

dla rodzin z Domowego Kościoła 
1:00pm ++Maria i Jan Granat w rocz. śmierci 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Stanisława i Jakub Szpak 
 

Poniedziałek  – 11 września  
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am +Ewelina Nowak-Sobyra w 1 rocz. śmierci 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla 

Michała Kwaśniak z ok. 13 urodzin 
 

Wtorek  – 12 września 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Doroty i Ryszarda 

Dąbrowskich w 2 rocz. ślubu 
7:00pm +Franciszek Smarduch 
 

Środa -  13 września, Nabożeństwo fatimskie 
8:00am O uzdrowienie duchowe dla syna Piotra 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Piotra Gawryluk z ok. 

12 urodzin 
 

Czwartek - 14 września 
8:00pm +Teresa Moździerz w 8 rocz. śmierci 
7:00pm +Zofia Burzawa w 5 rocz. śmierci 
7:00pm +Monika Bielak w 1 rocz. śmierci 
 

Piątek  - 15 września 
8:00am +Helena Sobota 
8:00am +Jan Sobota (ks. Proboszcz odprawi na rekolekcjach) 

7:00pm +Bronisława Kaczmarczyk 
 

Sobota – 16 września 
8:00am +Ryszard Chłopecki 
9:00am +Hanna Modzelewska 
 

XXIV Niedziela Zwykła - 17 września 
6:00pm (sobota) +Franciszka i Stefan Górski w rocz. śmierci 
7:00am O Boże błogosławieństwo dla Doroty i Ryszarda 

Dąbrowskich w dniu 2 rocznicy ślubu 
9:00am Dziękczynna z prośba o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Zosi Kisiel 
9:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla 

Joanny i Stanisława Rzezinowskich z ok. 30 rocz. ślubu 
11:00am +Kacper Spychalski w 14 rocz. śmierci  
1:00pm +Antoni Folcik 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Elżbiety 

Cieślak z ok. urodzin 

10 września 
Pierwsze czytanie: Ez 33,7–9 
Drugie czytanie: Rz 13,8–10 
Ewangelia: Mt 18,15–20  

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-09-10
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-09-10
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-09-10


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają w sobotę:                   
16 września: Edward Moryl; w niedzielę,                         
24 września: Christian Kulik, Emma Kolodziej; w niedzielę,     
1 października: Leo Ted Broclawik, Adam Stanly Mlynarski; 
w niedzielę, 8 październik: Damian Mieszczak. 
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                         
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz że 
uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem 
Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić  i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć  ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski,  o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia                     
i filmy. Zapraszamy do polubienia: „Parafia 
Miłosierdzia Bożego w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Donacje: niedziela - 09/03/2023   
• Składka: $7,114.00     
• Spłata długu: $7,210.00    
• Pledges: $165.00 
• Sklepik: $1,588.00       

 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  
Dotychczas zebraliśmy $42,158.00.  
Zostało do zebrania $5,042.00 

Fryderyk Chopin - Ostatnie chwile życia 
Czy modlitwę za drugiego człowieka można podłączyć pod 
upomnienie braterskie? Kiedy już nic nie działa, żadne 
ludzkie argumenty, pozostaje Bóg, dla którego nie ma nic 
niemożliwego. Bóg jest nieraz ostatnią deską ratunku. 
Zobaczmy, jak to było w życiu słynnego naszego pianisty 
Fryderyka Chopina. 
Ta choroba piersiowa to gruźlica, na którą wówczas                     
nie znano lekarstwa. Ks. Jełowicki zdaje sobie sprawę,                
że przyjacielowi niewiele życia pozostało i na wszelkie 
sposoby próbuje skierować jego myśli na duchowe tory. 
Bardzo się stara, by zaopatrzyć Fryderyka w sakramenty,                 
ale on nie chce nawet o tym słyszeć. Kapłan odwołuje się               
do autorytetu matki, licząc, że jej nauki staną się teraz jakimś 
przewodnikiem, rozbudzą sumienie, skłonią do nawrócenia. 
Nic z tego. Umierający Chopin wyjaśnił mu, że nie chce 
zasmucać swojej matki wiadomością, że umarł bez 
sakramentów, jednak mimo wszystko nie może ich przyjąć, 
bo ich już nie rozumie. Owszem, może się księdzu 
wyspowiadać jako przyjacielowi, ale spowiedzi jako 
sakramentu nie chce. 
Agonia Fryderyka trwała kilka dni. W tym czasie ks. Jełowicki 
modlił się ze swoimi współbraćmi o łaskę pojednania się                 
z Bogiem. Często odwiedzał umierającego i mówił                         
mu o miłosiernym Bogu. 12 października 1849 roku lekarz 
dał mu znać, że Fryderyk może nie przeżyć nocy. Kapłan 
niezwłocznie pobiegł do niego, ale chory nie chciał z nim 
rozmawiać. Uścisnęli sobie ręce i Jełowicki ze zmartwiałym 
sercem wracał do domu. Ta noc jednak była decydującą                
w życiu Chopina. 
Nazajutrz, z samego rana, do umierającego Fryderyka 
ponownie przyszedł ks. Jełowicki. 
"Rano do łoża chorego znów przybył ksiądz Jełowicki. Był 
nieustępliwy w swym miłosierdziu i nieustępliwy w swej 
żarliwości. Usiedli do stołu. Wprawdzie obaj mieli w pamięci 
nocne, nieudane spotkanie, ale tylko w myślach do niego 
wracali. Chcieli o nim zapomnieć. Jedli razem śniadanie, 
obojętnie gawędząc: 
Dzisiaj są imieniny - ksiądz nagle powiedział - Mojego brata, 
świętej pamięci Edwarda, którego tak bardzo kochałeś. 
Chopin westchnął wzruszony. – W dzień mego brata daj               
mi jakiś podarek - ksiądz szepnął, utkwiwszy wzrok                       
w przyjacielu. – Dam ci cokolwiek zechcesz… 
– Daj mi twą duszę… – Weź ją - odparł spokojnie Chopin. 
Wszyscy wyszli z pokoju. Wezbrała podziemna rzeka ludzi                
i zdarzeń, i tocząc swe wody, żłobiła nowe koryto do ujścia. 
A nad jej brzegiem stał Chrystus zamyślony i słuchał. 
Gdy potem przyjaciele wrócili do jego łoża, przyjął wiatyk        
i Święte Oleje, a oni, klęcząc, odmawiali litanię                              
za konających. Leżał bez ruchu. – Tej nocy coś się musiało 
przydarzyć… pomyślał ksiądz, podnosząc się z kolan". 
Do siostry Ludwiki, która specjalnie przyjechała,                              
by go pielęgnować, i do przyjaciół Chopin powiedział: 
„Siostro moja kochana, nie płacz, nie płaczcie moi 
przyjaciele. Jam szczęśliwy. Czuję, że umieram! Módlcie się 

poza wzajemną miłością". (Rz 13,8) ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz 

za mnie. Do zobaczenia w Niebie (…) Już mi Bóg 
przebaczył, już mnie woła do siebie (…) On mnie oczyszcza. 
O jakże dobry jest Bóg, że mnie na tym świecie karze!"  
Chopin zmarł w nocy z wtorku na środę, 17 października 
1849 roku. Żył 39 lat. Jego ostatnie słowa brzmiały: „Jestem 
już u źródeł Szczęścia". 

http://www.milosierdzie.us
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Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu o zbadanie 
ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do biura 
parafialnego: (630)268-8766. 

Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku 
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm, a w soboty 
od 8:30am do 5:30pm. 
 

Zapraszamy na adorację całą noc  z piątku                
na sobotę. Proszę zapukać w okno by wejść. 

Wsparcie dla Jesiennego Pikniku Parafialnego 
Osoby lub biznesy, które chciałyby wesprzeć w jakikolwiek 
sposób nasz Piknik Parafialny, czy też ufundować nagrodę 
na loterię prosimy zgłaszać się do biura parafialnego, 
zakrystii lub do Agnieszki Stankiewicz. 

Bukiet duchowy 
Musimy zdawać sobie sprawę,  że - 
jak nauczał Pius XII - najlepszym 
lekarstwem na współczesne bolączki 
są święci kapłani, i to jak najliczniejsi. 
Kartki, które znajdują się przy wyjściu z kaplicy można 
zabrać do domu, a następnie ofiarować danemu księdzu.  

 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii                     
i wykaz obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                        
16 września: Nicole Karwowski i Scott Thomas; 
Zofia Domian i Piotr Owca; 22 września: Jessica 
Kogut i Alan Swanson; 23 września: Dagmara Bogdal i Piotr 
Dlugon; Sylwia Stoklosa i Kondrad Kalkucki; 30 września: 
Amy Rogala i Tomasz Hanusiak; Malgorzata Pietryka                      
i Jaroslaw Szczechura; 7 października: Sylwia M. Grzesik                 
i Radoslaw Kalata; 14 października: Justyna Mech i Andrzej 
Morawczynski. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                          
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Spotkanie w naszej parafii odbędzie się w piątek, 29 
września w Centrum Pastoralnym po Mszy św. wieczornej. 
Więcej informacji można przeczytać na plakatach 
umieszczonych na tablicach ogłoszeń. 
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Szlachetna Paczka USA  
Szlachetna Paczka w ciągu 7 edycji pomogła 
już ponad 200 polonijnym rodzinom. 
Jeśli chcesz pomóc, dołącz do projektu! 
Jak się zaangażować? 
1. Zgłoś do projektu rodzinę, która potrzebuje pomocy. 
2. Zostań Wolontariuszem The SPRING Foundation 
3. Zostań Darczyńcą dla rodziny w potrzebie. 

 

Kontakt: info@springfoundation.org 
Telefon: (773)387-9686 

Nowy Rok Duszpasterski dzieci 
Rozpoczynamy Nowy Rok Duszpasterski                      
i dzisiaj, 17 września, o godz. 11am mamy 
Mszę św. z poświęceniem plecaków                           
i przyborów szkolnych. 

Nabożeństwo do Matki Bożej Fatimskiej 
W środę, 13 września, serdecznie zapraszamy   
na Mszę św. o godz. 7pm, a po Mszy św.                    
na procesję  ze świecami z Matką Boża Fatimską.  
Prosimy o przyniesienie własnych świec. 

Rekolekcje po aborcji                   
i poronieniu 
Rekolekc je organizowane                   
są przez s. Maksymilianę Kamińską MChR (773)656-7703 - 
Poradnia Rachel. Więcej informacji na temat Rekolekcji jest 
na plakatach na tablicach ogłoszeń. 

• Potrzebujemy przedstawiciela handlowego do Firmy 
rozprowadzającej zdrowe produkty (jaja, miód, masło). 
Praca od poniedziałku do piątku w godz. 9am-4pm. 
Samochód do dyspozycji. Kontakt: Ivo (630)880-1555. 



PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się                  
na stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę               
od 6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi 
Jolanta Frąckiewicz, Magda Kamińska, Justyna Szkaradek                            
i Krystian Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Justyna Szkaradek i Krystian Kwaśniak. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się              
co dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt                       
z dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszenia i szczegóły u Doroty, e-mail: pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 6pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na balkonie                        
i czynna jest w niedzielę pomiędzy Mszami. Wypożyczyć   
w niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków                  
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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